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  First Session, Commencing at 9.30 am  

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

    

 

  1 
  George V,   sixpence, 1911; shilling, 1916M.   Very fine; 
extremely fi ne.  (2)   

 $100 

   2 
  George V,   1915H, 1934, 1935.   Very good; very fi ne; nearly 
extremely fi ne.  (3)   

 $150 

     

part

 3 
  George V,   sixpence, 1911, 1912, 1922, 1923.   Extremely 
fi ne/nearly extremely fi ne; fi ne; good fi ne/fi ne; very good/
fi ne.  (4)  

 $150 

   4 
  George V - George VI,   halfpenny, 1916I; florin 1927 
Canberra; Crown 1938.   The last good very fi ne, others good 
extremely fi ne.  (3)   

 $250 

     

part

 5* 
  George V - Elizabeth II,   threepence 1921M, sixpence 1921, 
fl orin, 1927 Canberra, penny and halfpenny pair, 1935 and 
fl orin, 1956.   Some mint bloom, toned good extremely fi ne 
- nearly uncirculated.  (6)  

 $400 

   6 
  George V - Elizabeth II,   shillings, 1920M, 1921 star, 1924, 
1943, 1943S, 1944S, 1961.   The 1943 is nearly extremely 
fi ne, the fi rst two coins are very good, the third coin is very 
fi ne, the last three are uncirculated with mint bloom.  (7)  

 $100 

   7 
  George V - George VI,   threepence, 1925, fl orin, 1936, 
halfpenny, 1939 fi rst reverse.   Good very fi ne/good extremely 
fi ne; good very fi ne; nearly uncirculated.  (3)   

 $150 

   8 
  George VI,   fl orin, 1944; shilling, sixpence and threepence 
1944S; fl orin and sixpence, 1945.   Uncirculated - choice 
uncirculated.  (6)   

 $250 

   9 
  Elizabeth II,   collection of 1960 coins, halfpenny - fl orin and 
one pound note, Coombs/Wilson (1953-60) HE/72 475799 
(R.33).   Mounted in a photo frame, coins uncirculated, the 
note is good very fi ne.  (7)   

 $50 

   10 
  George VI - Elizabeth II,   crown, 1937; fl orins, 1951 Jubilee, 
1954 Royal Visit; sixpences, 1945, 1951, 1958; threepence, 
1954.   The fi rst well struck and choice uncirculated, others 
extremely fi ne - uncirculated.  (7)   

 $150 

   11 
  Edward VII - George VI,   fl orins, 1910, 1914H, 1915, 1924, 
1927 Canberra (2), 1933, 1939, 1942S, 1945.   Very good 
- extremely fi ne.  (11)   

 $170 

   12 
  Edward VII - George V,   shillings, 1910, 1924, 1928, 1933; 
fl orins, 1910, 1911, 1922, 1933.   The 1910 fl orin has a 
mounting mark on top rim, otherwise fi ne, the rest good 
- fi ne.  (8)   

 $160 

   13 
  Edward VII - Elizabeth II,   sixpences, 1910, 1942D, 1963; 
shillings, 1912, 1915H, 1920M, 1925 (2), 1927, 1931, 
1933, 1934, 1935 (2), 1936, 1955, 1957, 1961; fl orins, 
1940, 1947, 1962.   In 2x2 holders, the 1963 sixpence is 
proof-like, the 1940 fl orin is good extremely fi ne, the 1962 
fl orin is in a 2x2 holder marked 'Proof', the rest very good 
- extremely fi ne.  (21)  

 $160 

   14 
  George V - George VI,   halfpenny, 1936; threepence, 1928, 
1942S; shillings 1931, 1936; fl orins, 1914, 1917M, 1927 
Canberra (3).   Fine - nearly uncirculated.  (10)  

 $200 
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part

 15 
  George V - Elizabeth II,   crowns, 1937 (3); fl orins, 1915, 
1927, 1928, 1935, 1943S; fi fty cents, 1966; Great Britain, 
halfcrown, 1950; G.Shelley, Sydney, amusement token.   
Stored in a crown coin album (damaged), the crowns are 
fi ne/very fi ne, the 1915 fl orin is fi ne/nearly very fi ne, the rest 
very good - very fi ne.  (11)  

 $190 

   16 
  George VI - Elizabeth II,   crown, 1937; fi fty cents, 1966, 1995 
Dunlop (4); twenty cents, 1995 UN (5); Proclamation coin, 
Great Britain, shilling, 1787 with semee of hearts (S.3746); 
shipwreck coin, East India Company, ten cash, 1808 (Ex 
Admiral Gardner, recovered 1986); catalogues, Australian 
Coins & Banknotes by Greg McDonald, 4th and 8th editions 
and A Guide Book of English Coins by K.E.Bressett, 1965.   
The last catalogue with foxing the rest very fi ne - extremely 
fi ne.  (16)   

 $90 

   17 
  Edward VII - George V,   threepence, 1910; fl orins, 1914 (2), 
1914H, 1924 (2), 1925, 1926 (2), 1927, 1927 Canberra 
(5), 1928, 1934.   There is graffi ti in the reverse fi eld of the 
threepence, one Canberra fl orin is extremely fi ne with mint 
bloom, the 1914H fl orin is poor, the rest good - very fi ne.  
(17)  

 $200 

   18 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, 1910-1962, 
threepences, 1910, 1912, 1917M; sixpences, 1911, 1912, 
1914, 1919M, 1920M, 1921, 1942D (2), 1951PL, 1952, 
1957, 1958, 1962 (2); shillings, 1911, 1916M, 1936, 1961, 
1962; fl orins, 1914 (2), 1915, 1924, 1939, 1962; Patina 
collection silver coins, proof 1920 fi ve shillings (Bruce X#1), 
proof 1937 crown (Edward VIII) (Bruce X#M16).   Apart 
from the 1952 sixpence, all coins post 1939 are extremely 
fi ne - uncirculated, the proofs are FDC, the 1916 and 1936 
shillings and 1914 and 1924 fl orins are nearly very fi ne - very 
fi ne, the rest good - fi ne.  (30)  

 $180 

   19 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1910 - 1953, 
face value, pre 1946 $9.60, post 1945, .50 cents (all dated 
1953); France, franc, 1867, fi fty centimes, 1855.   All coins 
worn, poor - very good.  (113)  

 $200 

   20 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1927 Canberra; crown, 1937; 
fi fty cents, 1970 Cook (cased); one cent - twenty cents, 1966; 
tradesmen tokens, E.De Carle & Co, Melbourne & Plenty, 
penny, undated (R.115), Peace & Plenty, (Melbourne), 
penny, 1859 (R.419).   The last item cleaned, otherwise fi ne 
- uncirculated.  (10)  

 $80 

   21 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1927-1962; shilling, 1961.   
The 1939 fl orin is fi ne, the 1927-1936 coins are about very 
fi ne, the rest good very fi ne - nearly uncirculated.  (15)   

 $90 

   22 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1912, 1916M, 1919M 
(4), 1921 (4), 1933 (all in 2 x 2 holders); sixpence, 1954; 
threepences, 1917, 1918M, 1919M, 1921M, 1922, 1923, 
1925, 1926, 1927, 1928, 1942S, 1949, 1952 and 1955 (these 
in supreme album).   Fair - fi ne.  (26)  

 $50 

    

 

part

  23 
  George V - Elizabeth II,   threepences, 1919M, 1922 (2), 1936, 
1940 (2), 1942D, 1943, 1943D, 1948, 1951PL, 1954, 1958, 
1963.   One 1922 is very fi ne and the 1936 is good very fi ne, 
the rest are good - very fi ne.  (14)  

 $60 

   24 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences, 1910, 1911, 1912, 
1914, 1916M, 1921M, 1921, 1926, 1943S, 1954 (14), 1963 
struck 10% off-centre.   The 1921 is good very fi ne, the 1943S 
is uncirculated with mint bloom and with a small edge fl aw, 
the rest good - very fi ne.  (24)  

 $100 

   25 
  George V - Elizabeth II,   sixpences, 1925, 1936, 1939, 1942D 
(14), 1942S, 1943D (11), 1943S, 1944S, 1952, 1957, 1959, 
1960.   The 1952 is fi ne, the rest very fi ne - uncirculated with 
a few of the 1942D and 1943D, and the 1943S with mint 
bloom.  (35)   

 $100 

   26 
  George VI - Elizabeth II,   1911 - 1956, halfpenny - sixpence, 
assorted dates, including threepence, 1912, 1921M, 1926; 
sixpence, 1911, 1921 (2), 1925, 1926.   Fair - very fi ne.  
(51)  

 $100 

   27 
  George V - George VI,   sixpences, 1917M, 1919M, 1923 
(2), 1924, 1936, 1943D, 1952 (55); shillings, 1942, 1943S, 
1944S, 1946 dot S (12); fl orin, 1944S.   The last coin is 
uncirculated with mint bloom, the 1936 sixpence is good 
very fi ne, the rest good - good very fi ne.  (78)   

 $120 
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   28 
  George V - George VI,   sixpences and fl orins, face value, 
pre 1946, $3.30 includes fl orins, 1926 and 1927 Canberra 
(2), post 1945, .60 cents, includes 1951 Jubilee (2); crown, 
1937; decimal coins, one cent (7), two cents (9) includes 
1967, mostly uncirculated; medals, Merewether Junior Surf 
Lifesaving Club award, 1984/85; Siege of Tobruk medal, 
1991 by MHSA; Armstrong Shoe Mart, 1988, William 
Dampier; amusement machine tokens (7) all different.   Poor 
- uncirculated.  (65)  

 $110 

 Ex Roy A.Dunstan Collection. 

   29 
  George V - Elizabeth II,   threepences - fl orins, includes 
threepences, 1916M, 1936, 1947 (9), 1948, 1954 (3), 1955, 
1956, 1957; sixpences, 1914, 1918M, 1951PL, 1954, 1962; 
shilling, 1924, 1938; fl orin, 1927 Canberra (3), 1931, 1945, 
1951 Jubilee (2), 1957, and a forged 1931.   Very good - 
extremely fi ne.  (34)   

 $100 

   30 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences, 1910 (4), 1912, 
1914, 1916M (2), 1917M, 1918M (2), 1921, 1922, 1925, 
1934, 1947 (7), 1954 (2); sixpences, 1910, 1914 (2), 1916M, 
1919M (2), 1920M (2), 1921, 1922, 1923, 1936, 1952 
(2); shilling, 1921 star.   The last coin poor, some sixpences 
cleaned, 1916 sixpence is toned good fi ne, overall poor 
- good fi ne.  (39)  

 $110 

   31 
  George VI - Elizabeth II,   threepence - crown, 1937-1962, 
threepences, 1938, 1942S, 1942D, 1943S (2), 1943D (2), 
1944S, 1947, 1951, 1951PL, 1953, 1956, 1957, 1958; 
sixpences, 1940, 1942, 1942D, 1943D, 1951, 1951PL, 1957, 
1959, 1960; shillings, 1938, 1939, 1942, 1943, 1957, 1960, 
1962; fl orins, 1942S, 1944, 1951 Jubilee, 1953, 1954 Royal 
Visit, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961 (2), 1962; crown, 1937.   
All coins in 2x2 holders in a small coin album, extremely fi ne 
- uncirculated, some with full mint bloom.  (44)  

 $600 

   32 
  George VI,   sixpences, 1952 (9).   One coin nearly extremely 
fi ne with traces of mint bloom, the rest average circulated.  
(9)   

 $100 

   33 
  George V,   fl orins, 1927 Canberra (20).   Very fi ne - extremely 
fi ne, a few better.  (20)   

 $100 

   34 
  George V - Elizabeth II,   commemorative florins, 1927 
Canberra (32), 1951 Jubilee (9), 1954 Royal Visit (6).   Fine 
- good very fi ne.  (47)  

 $160 

   35 
  Elizabeth II,   fl orin, 1959 (28).   Except for one coin, all 
are nearly uncirculated or uncirculated, mostly with mint 
bloom.  (28)  

 $100 

 Ex Roy A.Dunstan Collection.  

   36 
  George V - Elizabeth II,   selected commemorative fl orins, 
1927 Canberra (10), 1951 Jubilee (10), 1954 Royal Visit 
(10); other average condition fl orins, 1924, 1925, 1927 
Canberra (4), 1928, 1936, 1946, 1954 Royal Visit; shillings, 
1921 star (6), 1922, 1926, 1936; threepence, 1951; pennies, 
1915 (3), 1915H (3); other copper, halfpennies (2), pennies 
(10); minor world coins (2).   Stored in a coin album, some 
of the commemorative fl orins extremely fi ne, the other coins 
poor - fi ne.  (70)   

 $220 

   37 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, crown and fl orin 
set, missing 1932 fl orin, includes 1937 and 1938 crowns, 
1934-35 Melbourne Centenary and extras, 1925, 1927 
Canberra, 1934, 1944S, 1951 Jubilee (2), 1954 Royal Visit.   
Poor - uncirculated.  (67)   

 $450 

   38 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, date set 1940-1956 including 
commemoratives.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(18)   

 $100 

   39 
  Edward VII - Elizabeth II,   shilling set, 1910-1963.   In a 
Dansco press-in coin album, good - fi ne.  (53)   

 $150 

   40 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, shilling set with 
spares, 1920M, 1925 (3), 1928, 1935, 1939, 1944S, 1946 
dot S.   Stored in a press-in coin album, good - uncirculated.  
(62)   

 $180 

   41 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence set, missing 1922/1, with spare sixpences, 1919M, 
1923, 1924, 1939, 1953 (2).   Stored in a press-in coin album, 
poor - uncirculated.  (115)  

 $170 

   42 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence and sixpence sets 
with obverses, missing 1922/1 threepence but includes 
extra sixpences, 1925 (2), 1926 (2), 1928, 1963.   Stored 
in individual press-in coin album pages, good - extremely 
fi ne.  (114)  

 $150 

   43 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence set, 1910-1964, 
missing 1922/1; partial fl orin set, 1911-1963, face value, 
pre 1946, $4.60, post 1946, $3.40, includes 1911, 1915, 
1918M-1926, 1928, 1931, 1934, 1938-1942, 1943S-1963, 
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit.   First set in a press-in album, 
second partial set in a similar album but damaged, poor 
- uncirculated.  (80)   

 $200 
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   44 
  George V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, missing 1930, 
a superior evenly matched set with many George V coins 
in very fi ne to nearly extremely fi ne including 1911 with 
some traces of mint red, some George VI coins with mint 
red including 1941K.G and most Elizabeth II coins good 
extremely fi ne to uncirculated with mint red.   In Dansco 
press-in album, 1925 penny is very good, 1946 penny good 
very fi ne with a small scratch on reverse, the rest overall fi ne 
- uncirculated.  (77)  

 $700 

   45 
  Geroge V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, missing 1930.   
All coins in 2 x 2 holders in plastic pages, a better than 
average, well matched set, some George VI and Elizabeth II 
coins with some mint red, very good - uncirculated.  (78)   

 $400 

   46 
  George V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, includes 
1933/2, missing 1919, 1920, 1930, 1942I, 1956Y., 1958 and 
1964 but includes extra 1919 dot below, 1920 dot above, 
1944Y., 1956, 1958Y. and 1964Y.   In Dansco press-in album, 
reverse of 1946 partly cleaned, good - good very fi ne.  (77)  

 $200 

   47 
  George V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, missing 
1930.   All coins in 2 x 2 holders in plastic coin pages, a well 
matched set, very good - uncirculated.  (78)   

 $200 

   48 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, penny set, missing 1927, 
1930, with a few extras.   Stored in a press-in coin album, the 
1914 and 1919 dot below have been cleaned, the 1956 has 
almost full mint red and has a small carbon spot on reverse, 
the rest very good - uncirculated.  (78)  

 $200 

   49 
  George V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, missing 1930, 
1946 and both issues for 1963 and 1964 but includes 1925 
with six pearls and centre diamond.   Evenly matched set, 
very good - good very fi ne.  (70)  

 $150 

   50 
  George V - Elizabeth II,   penny set, 1911-1964, missing 
1914, 1915, 1920 dot above, 1930, 1931, 1932, 1946.   In 
damaged Dansco press-in album, evenly matched set, very 
good - uncirculated.  (71)   

 $130 

   51 
  George V - Elizabeth II,   penny sets 1911-1964 (2), both 
sets missing 1930 and one set missing 1925; halfpenny set, 
1911-1964, missing 1923.   In press-in albums, one 1946 
penny and the 1925 penny both have edge nicks, in one 
penny set the 1915, 1915H, 1918 and 1931 are poor, the 
rest of coins in both penny sets very good - uncirculated; the 
1915H halfpenny is damaged, the 1920 has verdigris, the 
rest very good - uncirculated.  (220)  

 $400 

   52 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set, missing 1923, 1931, 
1951.   Evenly matched set on plastic coin page, good - nearly 
extremely fi ne.  (56)  

 $100 

   53 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set, 1911-1964, missing 
1923, with extra 1915H and 1953A. with dot halfway down 
A variety. Stored in a press-in coin album, the spare 1915H 
has a dig in the reverse centre, 1959-1963Y.   uncirculated, 
the rest very good - extremely fi ne.  (70)   

 $90 

   54 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny sets, 1911-1964 (2), one 
missing 1923, 1945Y., 1951PL, the other missing 1923, 
1942Y., and George V and Elizabeth II obverses; penny set, 
1911-1964, missing 1930, 1920 dot below but includes 1920 
dot above and below variety.   All in Dansco press-in albums, 
several George VI and Elizabeth II halfpennies and pennies 
with mint red, good - uncirculated.  (191)  

 $350 

   55 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set, 1911-1964, missing 
1914, 1923, 1944 but includes several varieties; penny set, 
1911-1964, missing 1930, includes many varieties including 
1931 dropped 1 London die, 1933/2 and 1964Y. struck 10% 
off-centre; decimal date collections (29), 1966-1974, 1975 
(2), 1969-1981, 1977-1979, 1980 (2); extra 1966 fi fty cents 
(2); numerous other spare decimal coins; 1927 Canberra 
fl orins (3); Sovereign Hill / J.R.Grundy promotional token 
in copper (35mm); a variety of world coins, mostly British 
and includes Great Britain, groats, 1843 (2), 1854, 1855, 
half farthing, 1844 (2); Cook Islands, proof set, 1972.   The 
decimal coins mostly extremely fi ne - uncirculated, the proof 
set is FDC, the rest poor - extremely fi ne.  (608)  

 $400 

   56 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1911, 1914 (2), 1920 dot 
above, 1931, 1931 dropped 1 London die, 1933/2, 1943I 
large denticles, 1952, 1959.   In 2x2 holders, the 1952 with 
almost full mint red, the 1959 with partial mint red, very 
good - uncirculated.  (10)   

 $100 

   57 
  George V,   pennies, 1921 (3), 1925, 1931 dropped 1 London 
die (4), 1936, 1946.   Some pitting on 1925, very good/fi ne, 
a few hairline scratches on reverse of 1946, good fi ne, 1931 
coins include one with small rim bump but overall nearly 
very fi ne, 1921 and 1936 coins average, one with rim bump, 
one with cleaned reverse.  (10)  

 $300 

   58 
  George V - George VI,   pennies, 1914 (2), 1915, 1915H (4), 
1918I (4), 1919 dot below (2), 1926 (3), 1931 (2), 1931 
dropped 1 London die (3), 1940K.G (3), 1941K.G (14), 
1947Y. (5), 1948Y. (2).   A few coins cleaned but retoning, 
very good - very fi ne.  (45)   

 $100 

   59 
  George V - George VI,   pennies, 1915, 1915H (3), 1920 dot 
above (12), 1920 dot below (8), 1920 dot above and below 
(3), 1926 (5), 1941 K.G (6), others, 1911-1942 (215).   Good 
- very fi ne.  (253)   

 $120 
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   60 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1949, 1957 (2), 1958 (3), 
1958Y.(2), 1959Y.(9), 1960Y.(2), 1961Y.(3), 1962 (6), 1963 
(5), 1964 (29); shillings, 1941 (4), 1942, 1942S (6), 1943s 
(3); crown, 1937 (4).   Very fi ne - uncirculated.  (81)  

 $250 

   61 
  George V,   halfpennies, 1914, 1914H, 1915H (4), 1930 (3).   
Very good - very fi ne.  (9)   

 $180 

     

part

 62* 
  George V - George VI,   halfpennies, 1914H, 1924 (2), 1930 
(4), 1936, 1951Y.   One 1924 cleaned but good very fi ne, 
1936 has dark spot on reverse but with much mint red and 
good extremely fi ne, 1951 with rainbow toning and good 
extremely fi ne, the rest very good - very fi ne.  (9)  

 $100 

   63 
  George V - George VI,   halfpennies, 1915H, 1918I (2), 1939 
roo (3), 1939 (5).   First coin good - good fi ne, the rest are 
fi ne - very fi ne.  (11)   

 $90 

   64 
  George V - George VI,   halfpennies, 1914, 1914H, 1915H 
(2), 1918I (2), 1930 (2), 1939 roo, 1952A., pennies, 1914, 
1915H (4), 1919 dot below, 1920 dot above (2), 1947Y. (2).   
Some coins with verdigris, good - fi ne.  (20)  

 $110 

   65 
  George VI - Elizabeth II,   halfpennies, 1954Y., 1960Y., 
1961Y. (3), 1964Y. (2); pennies, 1947 (6), 1949 (2), 1950 
(2), 1950Y., 1952 (2), 1952A. (2), 1957Y. (2), 1958Y., 
1959Y. (3), 1960Y. (3), 1961Y., 1962Y., 1963Y. (4), 1964 
(3), 1964Y. (2).   Extremely fi ne - uncirculated, mostly with 
part or full mint red.  (42)  

 $50 

   66 
  George V - George VI,   halfpennies, 1918I, 1930, 1931 (3), 
1939 roo (2), 1940, 1942, 1944, others, 1911-1949 (19); 
Great Britain, farthings, 1886 (3), 1902, 1919, 1925 (2), 
pennies, 1900, 1901, 1902; Australian decimal notes, one 
dollar, Johnston/Stone (1982) DLZ, DNL (R.78) (2), two 
dollars, Knight/Stone (1979) JFK (R.87), Johnston/Fraser 
(1985) LGX (R.89).   Good - very fi ne.  (43)   

 $50 

   67 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, 1917, 1924 (2), 1925 
(3), 1927, 1929, 1930 (4), 1931 (3), 1932, 1933, 1934, 
1938, 1939 roo, 1940, 1942, 1944 (4), 1959; pennies, 1920 
dot below (English die, fl at letters),1921 (English die, fl at 
letters), 1922 (Indian die, fl at letters) (2), 1924 Indian die, 
1924 fi lled 4, 1929 Indian die (2), 1940 K.G (2), 1941 K.G, 
1942 I (missing I) (2), 1948Y., 1955, 1959 (4).   Very good 
- good very fi ne.  (45)   

 $100 

   68 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, 1915-1959, includes 
1915, 1930, 1931 (5), 1939 roo (3), 1942, 1944, 1952A. 
(8), some coins 1943-1959 and also 1917I and 1941 with 
partial or full mint red, also includes 1927 variety with blob 
under GI of Georgivs (Renniks A19A).   In 2x2 holders in 
coin pages, a few coins very good/fi ne but mostly very fi ne 
- uncirculated.  (77)  

 $120 

   69 
  George V - Elizabeth II,   threepences - fl orins, face value, pre 
1946, $1.70, post 1945, $3.60; fi fty cents, 1966 (35).   Good 
- extremely fi ne.  (80)  

 $210 

   70 
  George V - Elizabeth II,   threepence - fl orins, 1917-1964, pre 
1946 face value, .25 cents, post 1945 $2.00; fl orins, 1927 
Canberra (3), 1951 Jubilee; fi fty cents, 1966 (23), 1970 
Cook (19), 1977 Jubilee (4), 1981 Charles & Diana; Great 
Britain, crowns, 1977, 1981 (4), farthing, 1838, halfpenny, 
1799, 1826, 1853; other English and world coins (20).   Good 
- good extremely fi ne.  (120)   

 $150 

   71 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, 1910-1963, 
face value, pre 1946, $2.65, post 1945, $4.40; fi fty cents, 
1966, 1969-71, 1977, 1981-83, 1991, 2005; twenty cents, 
2001.   Mounted in coin pages, many still in 2 x 2 holders, 
poor - extremely fi ne.  (133)   

 $100 

   72 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, crowns 1937, 1938; 
shillings 1910-1963 (49); sixpences 1910-1963, (49); 
threepences, 1910-1964 (52); pennies 1950, 1960, 1962.   
All on plastic pages, generally average, poor - extremely 
fi ne.  (15)  

 $400 

   73 
  George V - Elizabeth II,   pre decimal silver coins also includes 
a large number of Great Britain silver coins, face value, .925 
silver, $6.10, .500 silver, $13.00, includes 1947 threepence 
and extremely fi ne - uncirculated shillings, 1944, 1957, 1963 
and fl orins, 1953, 1954, 1956, 1957, 1958, 1959; pennies 
(40) includes 1914 (cleaned), 1918I, 1931 (circular cleaning 
mark on obverse), 1933/2 overdate; halfpennies (22); fi fty 
cents, 1966 (2); a few tokens (3) and a small number of world 
coins (37) includes Great Britain halfpenny, 1963 on clipped 
planchet and a Spain, copper aradite of Philip III (1598-
1621) struck at Barcelona mint, (1612-1620) (KM.55).   Poor 
- uncirculated.  (266)  

 $270 

   74 
  George V - Elizabeth II,   penny date set, 1911-1964, missing 
1925, 1930, 1946, in a Dansco album; assorted pennies and 
fl orins; fi ve cents - ten dollars, various issues including, fi fty 
cents, 1980 double bar variety; one dollar silver kangaroo, 
2003; one dollar wallets, 2003 B,C,M,S, Korean War; 
2004 C,B,E,S, Eureka; fi ve dollars, 1988, 1994 Womens 
Enfranchisement; 2000 Phar Lap; ten dollars, 1982; also 
banknote, one dollar (1982) DPS 528485 (R.78) last prefi x; 
stamps, gutter strips of ten (2) Eureka 1854-2004; fi vepence, 
block of four; world coins and banknotes (4), China, Brazil, 
Great Britain.   Fair - FDC.  (approx 160),   

 $120 
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   75 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1910-1963, 
face value, pre 1946, $3.60, includes 1927 Canberra fl orin, 
post 1945, $5.15, includes 1954 Royal Visit fl orins (4) and 
a nearly uncirculated 1962 sixpence with a clipped planchet; 
Professor Holloway, tradesmen token, one penny, 1858 
(R.262); E.Way, Sydney, advertising token (holed); medalette, 
Four Generations of British Royal Family / The Bon Marche 
Store, 1897 (C.1897/6); halfpennies (7) and pennies (6).   Poor 
- nearly uncirculated.  (163)  

 $130 

   76 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, assorted dates (45) 
includes 1930; pennies, assorted dates (64) includes 1926 
and 1933/2; threepences - fl orins, assorted dates, face value, 
pre 1946, $1.35, includes 1914 sixpence and 1921 star 
shilling, both very good, post 1945, $8.35, includes a few 
uncirculated Elizabeth II coins.   Poor - uncirculated.  (218)   

 $220 

   77 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - fl orin sets, 1910-1964, 
halfpennies, missing 1915H, 1918I, 1923, 1924, 1930, 1931, 
1939 roo, 1942, 1952A., pennies, missing 1925, 1930; 
threepences, missing 1922/1; sixpences, missing 1918M; 
shillings, only includes 1910-1912, 1914, 1916M, 1917M, 
1922, 1925, 1926, 1943S, 1946-1963; fl orins, only includes, 
1910, 1911, 1916M, 1917M, 1924, 1925, 1928 forgery, 
1931, 1935, 1936, 1938, 1940-1944S, 1946-1963, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 
1954 Royal Visit (2).   Stored in a Hendo Australian coin 
album, very poor - very fi ne.  (286)   

 $600 

   78 
  George VI - Elizabeth II,   a quantity of pre decimal silver 
coins, face value, pre 1946 .075 cents, post 1945, $17.175; 
halfpennies, 1962Y. (2), 1964Y.; decimal coins, a quantity 
of ten and fi fty cents, includes fi fty cents, 1976, 1978, 1979 
(4), 1980 (2), 1981 (2), 1982 (4), 1983 (5), 1984.   Most of 
the decimal coins and the halfpennies are extremely fi ne 
- uncirculated, the rest good - fi ne.  (310)  

 $200 

   79 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, face value, 
pre 1946, $14.45, post 1945, $7.85, includes threepences, 
1910 (4), 1912, 1917, 1918 (2), 1923, 1924 (3), 1947, 1954 
(6), shilling, 1916, fl orins, 1910, 1914, 1923, 1926 (2).   Poor 
- nearly uncirculated.  (330)   

 $370 

   80 
  Edward VII - Elizabeth II,   partial pre-decimal and decimal 
collection, 1910-1981, many coins including all keydates 
missing, silver coins face value, pre 1946, $2.15, post 
1945, $5.05, decimal coins face value, $8.74, includes 
fi fty cent commemoratives, 1970, 1977 (2), 1981, 1982, 
1988; Australia Bicentenary Memento Medal, 1988, issued 
to school children (no folder); a small quantity of foreign 
coins.   Stored in one small coin album and a large Australian 
Collection coin album, poor - uncirculated.  (346)  

 $110 

   81 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1910-1964, 
face value, pre 1946, $2.55, post 1945, $31.65, includes a 
quantity of post 1956 coins in extremely fi ne - uncirculated 
as well as, threepence, 1947, shillings, 1921 star, 1946 dot S, 
fl orins, 1914, 1924, 1926, 1933; mis-strike, threepence, 1963 
struck approximately 10% off-centre.   Poor - uncirculated.  
(391)  

 $360 

     

part

 82* 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - crown collection, 
missing 1922/1 threepence, 1930 penny, 1915 fl orin and 
1926 fl orin, includes 1923 halfpenny, 1932 fl orin, 1934-35 
Melbourne Centenary, 1937 and 1938 crowns and several 
spares including 1934/3 threepence, the 1933 penny in the 
set is a 1933/2 variety and there is an extra 1915H fl orin.   
The 1925 penny has a dig in the reverse fi eld, all coins in 
press-in coin albums, the 1923 halfpenny has six pearls, fi ne, 
the rest good - uncirculated.  (387)  

 $2,000 

   83 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies - crowns, 1910-1964, 
missing several coins including 1938 crown but includes 
most keydates, 1923 halfpenny (altered date), 1925 penny, 
1930 penny (modern die struck copy), 1946 penny (4), 
1932 fl orin, 1934-35 Melbourne Centenary, also spares 
including an extra 1937 crown, and an interesting selection 
of errors and varieties of halfpennies - sixpences including 
1931 dropped 1 London die and 1933/2 penny and 1934/3 
threepence.   The 1925 penny has two scratches on the reverse, 
one 1946 penny has a striking fl aw, the rest very good - nearly 
uncirculated.  (351)  

 $1,000 

   84 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny - crown, including fl orins, 
1927 Canberra (6), 1951 Jubilee (6), 1954 Royal Visit (3); 
crown, 1937 (2); one cent (99); two cents (63), assorted dates; 
also medallions and badges.   Poor - very fi ne.  (354)  

 $170 

   85 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, 1910-1964, 
an accumulation, silver coins face value, pre 1946, $1.70, 
post 1945, $13.80, includes threepence, 1954, sixpence, 
1921, shilling, 1910, fl orins, 1927 Canberra and 1951 
Jubilee; pennies (215) includes, 1915, 1918I, 1926, 1947Y. 
(4); halfpennies (72) includes, 1914H, 1918I (2), 1930, 1939 
roo; foreign coins, a varied selection, several silver, includes, 
Canada, twenty fi ve cents, 1929 (KM.24a), France, franc, 
1872K (small K) (KM.822.2).   Stored in two coin albums, 
poor - good very fi ne.  (543)  

 $220 
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   86 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, 1910-1964, 
includes a few Great Britain and New Zealand silver coins, 
face value, pre 1946, $8.15, post 1945, $52.50, a large 
quantity of the lot is made up of threepences with many 
later dates extremely fi ne or better.   Poor - good extremely 
fi ne.  (100s)  

 $690 

   87 
  Assorted silver and bronze coins,   tokens and badges, 
including halfpennies (1.5kg); pennies (3.5kg); threepence- 
fl orins (8); off centre strikes threepence, 1921, 1944S; badges 
MIC, 1979/80 - 1990/91; VATC, 1993/94 - 1996/97; North 
Sydney Leagues Club (4); ANS (4); AFL medals Collection 
of the Century set; Clashes for the Ashes medal set 1990/91; 
also world coins (1kg), Cook Islands, Great Britain, New 
Zealand, New Caledonia, South Africa, U.S.A.   Poor - 
extremely fi ne.  (100s)  

 $150 

   88 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - crowns and decimal 
coins, mostly fi fty cents including some 1966 silver coins; 
world coins, a large quantity, includes many silver and a large 
number of crown size coins across a variety of countries.   
Stored in five large coin albums, poor - uncirculated.  
(1,000s)  

 $500 

   89 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, fl orins, pre (.780kg), 
post (1.6kgs). Poor - very fi ne.   (2. 38 kgs)  

 $650 

   90 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, pre 1946 
(3.6kgs), post 1945 (2.7kgs). Poor - extremely fine.   
(6. 3kgs)   

 $1,980 

   91 
  George VI,   fl orins, post 1945.   Good - very fi ne.  (9kgs)   

 $1,800 

   92 
  George VI,   fl orins, post 1945.   Good - very fi ne.  (9kgs)   

 $1,800 

   93 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, post 1945, mostly Elizabeth 
II.   Good - very fi ne.  (9kgs)   

 $1,800 

   94 
  George VI,   fl orins, post 1945.   Good - very fi ne.  (9kgs)   

 $1,800 

   95 
  George VI,   fl orins, post 1945.   Good - very fi ne.  (9kgs)   

 $1,800 

   96 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, post 1945. Good - very 
fi ne.   (9. 6kgs)   

 $1,920 

   97 
  George VI,   fl orins, post 1945. Good - very fi ne.   (9. 6kgs)   

 $1,920 

   98 
  George VI,   fl orins, post 1945. Good - very fi ne.   (10. 2kgs)   

 $2,040 

   99 
  George V - Elizabeth II,   penny set in Dansco press-in album 
missing most keydates including 1925, 1930 and 1946; 
halfpennies (287), pennies (360), assorted dates, includes, 
halfpennies, 1924, 1952A. (3), pennies, 1914, 1915, 1915H, 
1918I (2), 1920 dot above, 1920 dot below, 1926 (2), 1931 
London die (2), 1931 Indian die, 1941 K.G, 1947Y. (2), 
1953A. with almost full mint red but a few small black spots; 
1930 penny forgery; George V penny, machine modifi ed to 
create different design.   Very good - extremely fi ne.  (727)   

 $130 

   100 
  George V - Elizabeth II,   pennies (1127) includes 1914, 1915 
(9), 1915H (6), 1918I (4), 1926 (7), 1940K.G, 1947Y., 
1948Y.; halfpennies (222) includes 1942 (3), 1952A.; a 
quantity of world coins mostly English halfpennies and 
pennies.   Poor - uncirculated.  (approx 1500, 15kg)  

 $150 

   101 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies (219) assorted dates 
and includes 1914 (3), 1930; pennies (484) assorted dates 
and includes 1914, 1915 (2), 1918I (2), 1920 dot above (2), 
1926, 1931 English die dropped 1, 1940 K.G, 1941 K.G (3), 
1947Y., 1948Y. (2).   A few of the bulk coins damaged but 
overall very good - uncirculated.  (703)  

 $100 

   102 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, 1913-1964, includes 
1914 (2), 1914H, 1924 (3), 1952A. (108) and other mixed 
dates (1681).   Stored in two albums in date sequence, some 
coins in the 1940s, several in the 1950s and most in the 1960s 
are extremely fi ne - uncirculated, mainly with partial or full 
mint red, the rest very good - extremely fi ne.  (1795)  

 $180 

   103 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, a large 
assortment of dates, some later dates nearly uncirculated, 
includes 1925 penny, 1946 penny (3), silver coins face value, 
pre 1946, $10.25, post 1945, $10.50, noted the following 
dates, threepence, 1910, 1919, 1922, 1924, 1947, 1954, 
sixpence, 1919, 1923, 1952, fl orin, 1939, and in copper 
coins, halfpennies, 1914, 1930, 1939 roo, 1942, pennies, 
1915, 1915H (2), 1918I, 1920 dot over and under variety, 
1926 (2), 1931, 1941 K.G (4), 1947Y. (3).   Stored in plastic 
coin pages, the 1925 penny has a  small obverse rim nick, 
fi ne, two of the 1946 pennies have a small edge bump 
on the reverse otherwise good fi ne, the rest poor - nearly 
uncirculated.  (544)  

 $600 

   104 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, a quantity of pennies 
includes 1914, 1915, 1915H (2), 1918I, 1933/2 (2), 1947Y. 
(4); coins of Australia collector cards ex Nabisco breakfast 
cereal series (8).   Stored in individual year boxes in a small 
carry case, poor - very fi ne.  (approx 7kgs)   

 $80 
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   105 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1911-1964, mostly in rolls. 
Very good - extremely fi ne.   (8. 4kgs)   

 $90 

   106 
  George V - Elizabeth II,   pennies, assorted dates. Very good 
- extremely fi ne.   (9. 8kgs)  

 $100 

   107 
  George V - Elizabeth II,   pennies, assorted dates.   Very good 
- extremely fi ne.  (10kgs)  

 $100 

   108 
  George V - Elizabeth II,   pennies, assorted dates.   Many 
affected by dampness, poor - very fi ne.  (10kgs)   

 $90 

   109 
  George V - Elizabeth II,   pennies, assorted dates.   Very good 
- extremely fi ne.  (10kgs)  

 $100 

   110 
  George V - Elizabeth II,   pennies, assorted dates. Very good 
- extremely fi ne.   (10. 2kgs)   

 $100 

   111 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1949-1963, mostly in rolls. 
Fine - extremely fi ne.   (8. 4kgs)   

 $90 

   112 
  Elizabeth II,   pennies, 1960-1964, mostly in rolls. Very fi ne 
- uncirculated.   (9. 6kgs)   

 $100 

   113 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, 1911-1964, mostly in 
rolls. Good - extremely fi ne.   (4. 6kgs)   

 $50 

   MIS-STRIKES 

     

 114* 
  George V,   threepence, 193?, struck 20% off centre.   Die crack 
on obverse, mint bloom on reverse, uncirculated and rare.   

 $650 

     

 115 
  George V,   threepence, 1921M, struck 20% off centre and 
out of collar.   Extremely fi ne.   

 $450 

     

 116* 
  George V,   penny, 1924, struck off centre and with a high 
collar on reverse.   Spotting on obverse, otherwise nearly 
uncirculated.   

 $600 

   117 
  George V - Elizabeth II,   upset pennies, 1924, 1950Y. (2), 
1952A., 1962Y. (8).   First coin only marginally upset, the rest 
range from two o'clock to ten o'clock, fi ne - good extremely 
fi ne.  (12)  

 $120 

 Ex Roy A.Dunstan Collection.  

   118 
  George V - Elizabeth II,   shilling, 1935, bottom of fi gure 
3 broken (Renniks variety E25A); sixpence, 1963, struck 
slightly off centre and off axis, another 1963 with bitten 
edge; fi ve cents, 1966, reverse upset to 10 o'clock.   Very fi ne 
- extremely fi ne.  (4)   

 $60 

     

 119* 
  George VI,   shilling, 1942S, struck on sixpence planchet.   
Extremely fi ne and rare.   

 $350 

     

 120* 
  George VI,   sixpence, 1943S, plain edge, struck 10% off 
centre and out of collar.   Uncirculated.    

 $200 

   121 
  George VI,   shillings, 1944, 1946 dot varieties double entered 
obverse legend on Georgivs, another with die break on right 
star; die break on G of shilling.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(4)  

 $120 

 Ex Noble Numismatics Auction Sale 89 (lot 885). 
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 122* 
  George VI,   sixpence, 1946. Struck out of collar, plain edge.   
Toned extremely fi ne and rare.   

 $100 

     

 123* 
  George VI,   fl orin, 1947, struck on miss-cut half planchet.   
Extremely fi ne.   

 $150 

   124 
  George VI,   penny, 1950 dot after Y, struck 40% off centre.   
Very fi ne.   

 $300 

     

 125* 
  George VI,   sixpence, 1952, plain edge, struck 5% off 
centre and out of collar.   Good extremely fine / nearly 
uncirculated.   

 $500 

     

 126* 
  Elizabeth II,   penny, 19??, struck 40% off centre.   Nearly 
uncirculated.   

 $400 

     

 127* 
  Elizabeth II,   proof one cent, 1976, struck in silver (2.28gms).   
Nearly FDC and possibly unique.   

 $2,500 

 Ex Spink Noble Sale 38 (lot 344). In 1976 the R.A.M. struck silver proofs 
for Fiji. This coin was either an accidental strike or a trial strike for this 
series. 

     

 128* 
  Elizabeth II,   two cents, 1977, partial blank brockage on left 
obverse.   Some obverse toning otherwise red uncirculated.   

 $150 

     

 129* 
  Elizabeth II,   two cents, 1981, struck on a one cent blank 
(2.6 gm).   Full mint red uncirculated.   

 $200 

     

 130* 
  Elizabeth II,   two cents, 1981, struck on a one cent blank 
(2.6 gm).   Full original mint red uncirculated.   

 $200 

     

 131* 
  Elizabeth II,   two cents (1981), struck on a one cent blank 
(2.7 gms).   Full mint red, uncirculated.   

 $150 

     

 132* 
  Elizabeth II,   two cents, (1981), struck on a one cent blank 
(2.6 gm).   Full mint red, uncirculated.   

 $150 

     

 133* 
  Elizabeth II,   two cents, (1981), struck on a one cent blank 
(2.6 gm).   Full mint red uncirculated.   

 $150 
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   134 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1966, split planchet.   Fine - very 
fi ne.   

 $150 

     

 135* 
  Elizabeth II,   five cents, full reverse brockage.   Toned, 
uncirculated and rare.   

 $750 

 Ex Spink Noble Sale 38 (lot 350). 

     

 136* 
  Elizabeth II,   fi ve cents 1974, fl ip over two coin partial double 
strike.   Uncirculated and rare.   

 $250 

     

 137* 
  Elizabeth II,   fi ve cents 1974, two coin partial double strike.   
Uncirculated.   

 $200 

     

 138* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1975, struck on a bronze planchet.   
Uncirculated and very rare.   

 $1,000 

 Ex Spink Noble Sale No.38 (lot 352). 

     

 139* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1980, struck on a bronze planchet.   
Uncirculated and rare.   

 $1,000 

 Ex Spink Noble Sale 38 (lot 354). 

     

 140* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1981 struck on a two cent blank (4.5 
gm).   Full mint red, uncirculated.   

 $250 

     

 141* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1981 struck on a two cent blank (5.1 
gm).   Full mint red uncirculated.   

 $250 

     

 142* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1981, struck on a two cent blank (4.5 
gm).   Slight staining, otherwise full mint red uncirculated.   

 $250 

     

 143* 
  Elizabeth II,   ten cents, 1988, struck on a two cent bronze 
planchet.   Uncirculated and very rare.   

 $1,000 
 Ex Spink Noble Sale 38 (lot 355). 

   144 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966 London, struck on a light 
weight planchet; twenty cents, 1979 struck on Nepal rupee 
planchet; Fiji, penny, 1965, hole off centre; China, machine 
struck cash with square hole rotated forty fi ve degrees; Nepal, 
one rupee (KM.828 [2]).   Very fi ne - nearly uncirculated.  
(6)  

 $100 

     

 145* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1(991), struck on a bronze two cent 
planchet.   Nearly uncirculated and extremely rare.     

 $3,200 
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 146* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1972, double struck resulting in a 
spectacular error.   Uncirculated and rare.   

 $500 

     

 147* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1977, the Silver Jubilee year, this 
coin was struck with Coat of Arms reverse (15.41gms). 
Possibly struck as a trial and considered to be one of the 
great rarities of the Australian decimal series. Unmarked 
fi elds with 'specimen' like appearance.   Uncirculated and 
excessively rare.   

 $6,000 

 Ex Spink Noble Sale 39 (lot 56). 

     

 148* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1978, struck on a twenty cent 
planchet (11.29gms).   Extremely fi ne and very rare.    

 $1,500 

     

 149* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1978.   Full obverse brockage, nearly 
uncirculated and very rare.    

 $500 

     

 150* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1991, struck on a ten cent planchet.   
Uncirculated and very rare.    

 $3,200 

     

 151* 
  Elizabeth II,   one dollar, 1984, struck on a cupro nickel 
ten cent planchet. Together with a letter from the Royal 
Australian Mint.   Nearly uncirculated and very rare.   

 $1,000 

 Ex Spink Noble Sale 37 (lot 423). 

   152 
  India,   Queen Victoria, East India Company, brockage one 
rupee, 1840 reverse, incuse double struck (KM.457 type); 
1862 brockage obverse (KM.473.1 type).   Very good.  (2)  

 $100 

     

 153* 
  New Zealand,   George VI, shilling, 1951, struck out of collar 
and off centre, plain edge.   Uncirculated and very rare.    

 $400 

   MINT ROLLS 

   154 
  George VI,   fl orin, 1944S, Commonwealth Bank Sydney 
stamped on wrapper.   Uncirculated.    

 $800 

   155 
  George VI,   florin, 1946, Commonwealth Bank Sydney 
stamped on wrapper.   Uncirculated.    

 $600 

   156 
  George VI,   florin, 1946, Commonwealth Bank Sydney 
stamped on wrapper.   Uncirculated.    

 $600 



12

   157 
  Elizabeth II,   one cent, 1966 (2), 1967 (2, one Bank of N.S.W, 
one plain wrapper), 1977 (5), 1978-81 (10 of each); fi ve 
cents, 1977 (taped), 1979 (5), 1981 (10); ten cents, 1979 
(5), 1981 (5).   Uncirculated.  (75)   

 $450 

   158 
  Elizabeth II,   one cent, 1969 (12), 1970 (9), 1972 (2, one 
missing a few coins); two cents, 1970 (3), 1972 (2); fi ve cents, 
1970 (2); ten cents, 1970 (2); twenty cents, 1970 (3).   All 
wrappers with dates written on them, uncirculated.  (35)  

 $600 

   159 
  Elizabeth II,   one cent, 1974, 1976-84, 1987, 1988, 1989; 
two cents, 1980, 1982-85, 1988; fi ve cents, 1974, 1976, 
1979, 1981-84, 1987, 1988; ten cents, 1974-76, 1978, 1979, 
1981-84, 1988, 1989; twenty cents, 1976, 1981, 1982; fi fty 
cents, 1977 Jubilee, 1980, 1981 coat-of-arms, 1982 Games, 
1984, 1988 Bicentennial wrapper; one dollar, 1984, 1985, 
1986, 1988 Bicentennial wrapper.   Wrapper on 1984 fi fty 
cents with a tear, uncirculated.  (52)   

 $600 

   160 
  Elizabeth II,   one cent, 1976, 1977 (5), 1978 (5), 1979 (4), 
1980 (4), 1981 (3), 1982, 1983, date not visible (1); two 
cents, 1981; fi ve cents, 1976, 1979 (5), 1981 (2); ten cents, 
1976, 1979, 1980.   Uncirculated.  (37)  

 $170 

   161 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, one cent, 1979 (5), 
1981 (5); two cents, 1976 (10), 1977, 1978 (8), 1979 (2); 
fi ve cents, 1977 (3), 1979 (5); fi fty cents, 1980, 1980 (part 
roll), 1981, 1982 Games.   Uncirculated.  (43)   

 $150 

   162 
  Elizabeth II,   one cent, 1981, 1982 (2); two cents, 1980; fi ve 
cents, 1981; ten cents, 1981; twenty cents, 1981, 1982; fi fty 
cents, 1981 Royal Wedding (3, includes one a Westpac roll 
and one a few coins short), 1981 (2), 1982 (2); one dollar, 
1984.   Uncirculated.  (16)   

 $170 

   163 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, one cent, 1981 (3), 
1982 (2); two cents, 1982 (2); fi ve cents, 1981 (2), 1982; 
ten cents, 1981, 1982; twenty cents, 1981 (2), 1982 (2); 
fi fty cents, 1982, 1983, 1984, 1988; one dollar, 1984, 1986.   
Uncirculated.  (22)   

 $200 

   164 
  Elizabeth II,   two cents, 1966, 1967, 1971-1984, 1989.   
Uncirculated, the second re-rolled.  (17)   

 $250 

   165 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, two cents, 1976 (9, one 
with no date visible but probably 1976); fi fty cents, 1977 (4); 
one dollar, 1984 (2), 1985, 1986; Reserve Bank, fi ve cents, 
1968, 1975, 1976 (3); mixed roll of used two cents.   One 
of the 1976 two cents rolls has a  small tear in the wrapper, 
two of the fi fty cents rolls  have loose wrappers, apart from 
the last roll, all others uncirculated.  (23)  

 $280 

   166 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1966-1971, 1973-1977, 1979-1984, 
1987.   Minor paper damage on three rolls, uncirculated.  
(18)   

 $250 

   167 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1972.   Uncirculated.   

 $550 

   168 
  Elizabeth II,   five cents, 1973; ten cents, 1967, 1973.   
Uncirculated.  (3)  

 $170 

   169 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966.   Small paper split, 
uncirculated.    

 $200 

   170 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1969 in Royal Australian Mint 
wrapper.   Uncirculated.    

 $250 

   171 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, twenty cents, 1970 (2).   
Both rolls have date written on wrapper, uncirculated.  (2)  

 $140 

   172 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1977 (4); fi fty cents, 1977 (2).   
The end coin in one of the twenty cents rolls has a black 
spot, both fi fty cents rolls with small wrapper tear, otherwise 
uncirculated.  (6)   

 $90 

   173 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1988 (2).   In RAM Bicentennial 
wrappers, uncirculated.  (2)   

 $130 

   174 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1981 Royal Wedding (2), 1982 
Games (2); one dollar, 1984 (3).   The 1981 rolls rewrapped, 
uncirculated.  (7)   

 $140 

   175 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1982 (2) RAM; security rolls, fi fty 
cents, 2005 Student Design (4); one dollar, 2005 WWII 60th 
Anniversary (3).   Uncirculated.  (9)  

 $150 

   176 
  Elizabeth II,   one dollar, 1984; fi fty cents, 1982; fi ve cents, 
1982; one cent and ten cents, date not visible but both 
probably 1982.   Uncirculated.  (5)    

 $50 

   177 
  Elizabeth II,   one dollar, 1988 in coloured Bicentennial 
wrapper, fi fty rolls in Royal Australian Mint delivery box.   
Uncirculated and scarce as a box of $1,000.  (50)  

 $1,500 
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   178 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1991, Royal Australian Mint bag 
of two thousand coins, opened with some coins missing.   
Uncirculated.  (approx 1900 coins)  

 $110 

   179 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint sealed bag, fi ve cents, 
1991, two thousand coins.   Uncirculated and scarce as a 
bag.    

 $200 

   180 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint sealed bag, ten cents, 
1990, one thousand coins.   Uncirculated and scarce as a 
bag.    

 $300 

   181 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint sealed bag, ten cents, 
1990, one thousand coins.   Uncirculated and scarce as a 
bag.    

 $300 

   182 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint sealed bag, two dollars, 
1990, fi ve hundred coins.   Uncirculated and scarce as a 
bag.    

 $1,500 

   183 
  Elizabeth II,   two dollars, 1990 (923 coins) ex Royal 
Australian Mint sealed plastic bags.   Uncirculated.  (923)   

 $2,000 

   DECIMAL COINS 

   184 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, 1969, 1970, 1990, 1992, 1994 
(4).   The fi rst carded set has tape on the top edge and paper 
missing from bottom edge, other sets in packets of issue, 
uncirculated.  (9)  

 $180 

   185 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (card), 1988 (2), 1990 (2); mint 
dollars, 1984 (2).   Uncirculated.  (7)  

 $140 

   186 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 Card (4), 1987 (2), 1988, 1990, 
1991, 1992; mint one dollar, 2001 Air Force; mint fi ve 
dollars, 1996 Bradman (Westpac card); Decimal Currency 
Changeover Souvenir set, halfpenny - fl orin, 1962 and one 
cent - fi fty cents, 1966.   Last set extremely fi ne, the rest in 
packets of issue, uncirculated.  (13)  

 $250 

   187 
  Elizabeth II,   mint sets, 1970 (2), 1971 (2), 1972, 1973, 1974 
(4, one missing ten cents and faded gold blocking on cover), 
1975 (3), 1976 (2), 1977 (3), 1978 (2), 1979 (2), 1980 (3, one 
with writing on insert card), 1981 (5), 1981 Royal Wedding 
(unoffi cial set), 1982 (2), 1983 (3).   Copper in some sets toned 
as usual, otherwise uncirculated.  (36)   

 $500 

   188 
  Elizabeth II,   mint sets, 1973, 1981, 2003; baby mint sets, 
2003, 2004, 2007.   In packets of issue, sticky plastic as usual 
in fi rst two sets, uncirculated.  (6)   

 $150 

   189 
  Elizabeth II,   mint sets, 1977 (2), 1978-1983, 1984 clear 
plastic (2), 1985 yellow plastic (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988 
(2), 1989-1991.   In packets of issue, uncirculated.  (21)   

 $230 

   190 
  Elizabeth II,   mint sets, 1978, 1979 (2), 1981, 1982 (4), 
1983, 1984 (2, clear plastic), 1987, 1988, 1990, 1991 (2, 
one without slipcase), 1992 (2); baby mint set, 1996 fi rst 
type.   Uncirculated.  (19)   

 $270 

   191 
  Elizabeth II,   mint sets, 1980, 1981 (2), 1982 (2), 1983 (4), 
1984 (2) yellow plastic, 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2, one with 
no sleeve), 1988 (2).   In packets of issue, uncirculated.  (19)   

 $190 

   192 
  Elizabeth II,   mint sets, 1988 (2); mint one dollar, 1994C in 
satchel; mint roll, one dollar, 1984; Perth Mint, specimen 
silver two ounce kookaburra, 1994 (slab), 1997 (case).   
Uncirculated.  (6)   

 $110 

   193 
  Elizabeth II,   mint sets, 1988, 1990, 1992-1997, 1999, 2001, 
2002; baby mint set, 1995; Great Britain, proof set, 1990 
(KM.PS66).   In packets and cases of issue, uncirculated 
- FDC.  (13)  

 $290 

   194 
  Elizabeth II,   mint sets, 1991 (8).   In packets of issue, 
uncirculated.  (8)   

 $110 

   195 
  Elizabeth II,   mint set, 1992; mint fi ve dollars, 1988 (loose), 
1990 (card), 1992 (card); fi fty cents commemoratives (60) 
1977-2004 includes multiples of several types.   Uncirculated.  
(64)  

 $120 

   196 
  Elizabeth II,   mint sets, 1992-1995, 1997, 2000-2002, 2006 
(2), 2007.   In packets of issue, 1993-1997 sets have no 
slipcase, uncirculated.  (11)   

 $200 

   197 
  Elizabeth II,   mint set, 1997; mint one dollar, 1994S (10), 
1996C (6), 1997S (5); mint fi fty cents, 1991 Rams head (2) 
cased.   In packets of issue, uncirculated.  (24)   

 $180 

   198 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981.   In packet 
of issue, uncirculated.    

 $300 

   199 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981 Royal 
Wedding, 1982 Games.   In packets of issue, uncirculated.  
(2)   

 $600 
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   200 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981, 1982.   
Uncirculated.  (2)  

 $500 

   201 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1992.   
Uncirculated.   

 $250 

   202 
  Elizabeth II,   ten dollars, 1994 (4), 1995 (4), 1996 (4), 
Australia's Olympic Heritage cased sets.   Uncirculated.  (2 
sets)  

 $180 

   203 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 CBC cellophane packet, 
1990 (4), 1992, 1994 (2); mint one dollar, 1994S; proof 
one dollar, 1984; mint fi fty cents, 1970 cased; mint sets, 
1983, 1986, 1993; commemorative fi fty cents seven coin 
collection, 1966-1991 (plastic case, crazing on surface); 
decimal currency souvenir set in BP wallet; pre decimal 
souvenir set in BP wallet; Peapes complimentary souvenir 
pre decimal and decimal coin wallet; Lsd and $ changeover 
souvenir wallet 14 February 1966.   In packets and cases of 
issue, uncirculated - FDC.  (19)   

 $100 

   204 
  Elizabeth II,   Sydney Olympics, mint bronze fi ve dollars, 
2000, twenty-eight coin collection, still in original sleeves, 
together with offi cial Olympic Coin Collection storage 
album.   Uncirculated.  (28 coins + album)   

 $140 

   205 
  Elizabeth II,   one dollar, 1984-1985 fi ve coin set, 1992 (4) 
Barcelona Olympic Games; 1993 (7) wallet, Landcare; 1993S 
(12) Royal Easter Show, envelope; 1993 (5) BBC card; 1994C 
(2), S (5) Dollar Decade, folder; 1996C (6) Henry Parkes, 
folders; 1997C (5) Kingsford Smith; 1997 dual set; twenty 
cents, 1989; fi fty cents, 1981 (2), 1989; one dollar, 1989; 
fi ve dollars, 1992 Space; 1994 Enfranchisement of Women; 
1996 (2) Bradman; 1998 (2) fi ve dollar coin and two dollar 
phonecard, Royal Flying Doctor Service; commemorative 
medals, 1988 (2) Sydney the Harbour City; Royal Australian 
Mint souvenir token; Stamp and Coin Cover, 1997 Sir 
Donald Bradman; together with assorted world banknotes 
including Australia, ten shillings (1961)(R.17); Ghana, Israel, 
U.S.A.   Extremely fi ne - uncirculated.  (73)  

 $200 

   206 
  Elizabeth II,   commemorative one dollar, 1986, 1988 (2), 
1993, 1999, 2007; commemorative fi fty cents, 1970 (6), 
1977 (10), 1981 (14), 1982 (26), 1988, 1994 (4), 1995 (3), 
1998, 2001 Federation (2), NSW (3), 2002, 2003, 2004, 
2005 (2, one of each type); fi fty cents, arms reverse, 1966 
(6), 1969 (13), 1971 (15), 1972 (5), 1973 (3), 1974 (2), 
1975 (4), 1976; commemorative twenty cents, 1995 (3), 
2001 Bradman (3), 2001 NSW, Qld (3), NT, SA, 2005; 
other twenty cents (24), ten cents (22) and fi ve cents (28) 
1966-1976; two cents (193) and one cent (181), 1966-1990s; 
mis-strike, twenty cents, 1981, 'ALIA 1981' almost missing.   
A large number of the coins are uncirculated, overall fi ne 
- uncirculated.  (592)  

 $100 

   207 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1992 Space (5), 1994 Women 
(30), 1996 Bradman (30).   In packets of issue, uncirculated.  
(65)  

 $350 

   208 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1992 (6), 1993 BBC card (10), 
1993C (10), 1993M (10), 1993S (4), 1994C (2), 1994M 
(10), 1994S (8), 1995C (10), 1995B (5), 1995M (6), 1995S 
(7), 1997C (10), 1997S (10), 1997 dual set (10).   In packets 
of issue, uncirculated.  (118)  

 $1,200 

   209 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993M (4), 1995S (2), 1997S, 
1997 dual set, 1999S (2), 1999M (2); mint fi ve dollars, 1990 
ANZAC (2).   In packets and cards of issue, uncirculated.  
(14)  

 $110 

   210 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993C (satchel) (2), 1993S 
(5), M, 1994 (visitors' gallery satchel) (2), S, 1995C (2), S, 
M, 1996C, 1997C, S, 1999 ANZAC, C, S, M, 1999 dual 
set, 2000 Sydney II, C (2), S, 2000 Olymphilex, C, S, 2001 
Navy, Army C, S, Air Force, 2006 TV, C, S, M, B, TV, 2007 
Harbour Bridge, C, S, M, B, 2007 Peacekeeping, 2007 Ashes, 
2007 Year of Pig, 2008 Polar Year, Ocean Series, 2006-2007 
(6, one of each type), one dollar collection, 1984-92, fi ve-coin 
set on card.   In packets of issue, uncirculated.  (51)  

 $360 

   211 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1995C, 1998S (2), 1999S 
ANZAC, 2000S Sydney II, 2003C Korean War; mint fi ve 
dollars, 1988 (2, one satchel, one loose), 1990 ANZAC 
(8, includes one loose and one on card but without plastic 
sleeve), 1994 (2), 1996 (4 includes two in Westpac folder), 
1998; mint silver ten dollars, 1987 State Series.   In packets 
of issue unless otherwise stated, uncirculated.  (24)   

 $150 

   212 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000 Victoria Cross.   In packet 
of issue, uncirculated.    

 $150 

   213 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000 Victoria Cross.   In packet 
of issue, uncirculated.    

 $150 

   214 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2008C 100 Years of Australia's 
Original Coat of Arms. In folders,   uncirculated.  (46)  

 $200 

   215 
  Elizabeth II,   kangaroo series, pure silver one ounce one 
dollar, 1993-2002, 2006, 2007 (cu-ni), 2008 (2, one silver, 
one cu-ni).   On cards of issue, one without plastic slip-cover, 
uncirculated.  (14)   

 $220 

   216 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (23).   Selected uncirculated with 
full original mint bloom.  (23)  

 $350 
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   217 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (11, one cased), 1981 Royal 
Wedding (cased), 1982 Games (2, both cased); fi ve dollars, 
1988 (CBC satchel), 2000 Gymnastics (carded); 1966 set, one 
cent - fi fty cents, in BP wallet (3); pre-decimal set, halfpenny 
- fl orin, in BP wallet (3).   Very fi ne - uncirculated.  (22)  

 $100 

   218 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (27), 1969 (8), 1970 (4), 1971 
(8), 1976, 1979, 1981, 1982; also one cent - ten cents, 
assorted dates. In a blue album, v  ery good - extremely fi ne.  
(80)   

 $120 

   219 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (54), 1970 (18), 1981 (3), 1991 
(5); fi ve dollars, 1988 (3). Fine - extremely fi ne.   (83)    

 $250 

   220 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (12), 1969 (26), 1970 Cook 
(28), 1971 (25), 1972 (2), 1973 (2), 1975 (2), 1976 (2), 1977 
Jubilee (2), 1978 (4), 1981 Royal Wedding (8), 1982 Games 
(4), 1983.   Many uncirculated including 1971 (12), overall 
very fi ne - uncirculated.  (118)   

 $150 

   221 
  Elizabeth II,   fi fty cents, cased commemorative collections 
(2), 1966-1988, 1966-1991; fi fty cents, 1970 Cook cased 
(3); mint fi ve dollars, 1988 (18, sixteen in satchel, two in 
cellophane), 1994 (2, plastic cards scuffed); mint silver ten 
dollars, 1982 Games; promotional items, fi rst one dollar coin, 
1984 (2, Scott's serviettes and RAM packets); 1988 coins, 
fi fty cents - two dollars on card; United Permanent (Building 
Society) Opening of Martin Place Offi ce, 1981, mint coins for 
1981 and medal (C.1981/25) all cased (4); fi rst fi ve dollars 
folder, 1988; fi ve dollars coin/note folder, includes Johnston/
Fraser (1985) PYF466238 (R.209a); plastic boomerang set 
of halfpenny - fl orin plus 1966 fi fty cents.   Last set very fi ne 
- extremely fi ne, the rest uncirculated.  (36)  

 $180 

   222 
  Elizabeth II,   sets of fi fty cents, 1966, 1970 Cook, 1977 Jubilee, 
1981 Royal Wedding, 1982 Games, 1988 Bicentenary, 1991 
Decimal Anniversary, 1994 Year of Family, 1995 WWII 
50th, 1998 Bass & Flinders, 2000 Millennium, 2000 Royal 
Visit (21 sets with fi ve missing 1991 coin); New Zealand, 
fi fty cents, 1980, 1985.   Stored in a coin album, very fi ne 
- uncirculated.  (249)  

 $250 

   223 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1969 (11), 1971 (10), 1972 (5), 1973 
(3), 1974 (2), 1988 (4), 1991 (10); one dollar, 1997 Kingsford 
Smith (no mint mark) (10).   Mostly uncirculated.  (55)   

 $200 

   224 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1969 (7), 1970 Cook (12), 1971 (8), 
1976 (3), 1977 Silver Jubilee (15), 1978 (2), 1981 Royal 
Wedding (8), 1981, 1982 Games, 1983, 1988 First Fleet, 
1991 Decimal Currency.   Mostly uncirculated.  (60)   

 $180 

   225 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1969 (15), 1970 (7), 1971 (31), 1972 
(5), 1973 (5), 1974 (12), 1975 (10), 1976 (8), 1977, 1978 
(5), 1982 (8).   Extremely fi ne - uncirculated.  (107)   

 $120 

   226 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1970 Cook (cased) (10); Perth Mint, 
specimen one ounce silver kookaburras, 1990-1994.   The 
fi fty cents in cases of issue and the kookaburras in slabs as 
issued, uncirculated.  (15)  

 $130 

   227 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1970 Cook (37), 1977 Silver Jubilee 
(38), 1981 Royal Wedding (27), 1982 Games (16), 1988 
First Fleet (11), 1994 Year of Family, 1995 End of WWII 
50th, 1998 Bass & Flinders (6), 2000 Royal Visit (2), 2003 
Volunteers (5), 2004 Student Design (2), 2005 End of 
WWII 60th (7); Commonwealth Bank rolls of mixed dates 
of circulated coinage, one cent rolls (6), two cent rolls (4).   
Very fi ne - uncirculated.  (163)  

 $110 

   228 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1987 (20), 1990 (11), 1991 Rams 
head (20); twenty cents, 1986, 1987, 1989, 1990, 1991; 
rolled coins in plain wrappers, partial (P) or full rolls, one 
cent, 1966 (State Bank of SA), 1968 (P), 1974 (CBA torn), 
1975; two cents, 1966 (10), 1966 & 1967 combined, 1967 
(2); fi ve cents, 1974 (P); ten cents, 1967 (P, half), 1968; 
twenty cents, 1967 (State Bank of SA) (2), 1967 & 1968 
combined, 1968 (2); an assortment of other loose coins, 
almost all uncirculated, one cent - one dollar, 1966 - 1995; 
a large number of used one and two cents; Great Britain, 
fi fty new pence, 1969 (KM.913) (20).   Apart from the used 
one and two cents, mostly uncirculated.  (100s)   

 $300 

   229 
  Elizabeth II,   Federation mint twenty cent and fi fty cent 
twenty coin collection, 2001.   In special Federation album, 
with individual coin packets, uncirculated.  (20)   

 $100 

   230 
  Elizabeth II,   Limited Edition Collector Portfolio no.01927 
of twenty offi cial coins and a commemorative medal, 2001; 
Complete Twenty Cent Type Collection, 1966-2001 portfolio; 
Special Edition Phonecard Folder, set of four phonecards 
featuring Sydney 2000 Olympic Games Mascots; Philatelic 
Numismatic Cover, 1997 Bradman; Australia Post delux year 
book, 1989.   In packets of issue, uncirculated.  (5)   

 $120 

   231 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1994 Year of 
Family, all narrow date (4); 1995 End of WWII Anniversary 
(2); 1997 Sir Donald Bradman (4); 1998 Bass and Flinders; 
2002 QEII Accession; 2003 QEII Golden Jubilee.   A few 
defects on some 1994 and 1995 covers, the rest uncirculated.  
(13)   

 $290 

   232 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1997 Bradman, 
1999 Year of Older Persons, 1999 ANZACS, 2004 Eureka, 
2007 Lifesaving.   Uncirculated.  (5)   

 $80 
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   233 
  Elizabeth II,   "Australia's new Decimal Coins", display 
frame, gilt on red felt as used to explain decimal currency 
changeover in 1966, contains 1966 coinage, one cent - fi fty 
cents plus extra fi fty cents; 1966 fi fty cents 'ASL' keyring, 
plated; mint set, 1979.   Uncirculated.  (3)  

 $100 

   234 
  Elizabeth II,   decimal coinage collection, one cent - one dollar, 
1966-1984, together with a descriptive history of Australian 
decimal coins fi rst type series 1966-1984.   Stored in a see-
both-sides album, uncirculated.  (115)   

 $400 

   235 
  Elizabeth II,   one cent, 1968 (12); twenty cents, 1966 (10); 
fi fty cents, 1966 (30); also fi ve cents, 19--, split fl an obverse 
only.   Very fi ne - uncirculated.  (53)  

 $200 

   236 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1972 (2), 1980, 1981, 1982 (2), 1983, 
1984, 1987 (5), 1988 (4), 1989 (6), 1990 (13), 1991 (11); 
ten cents, 1966, 1976, 1978, 1979, 1982, 1989, 1990; one 
dollar, 1985 (28), 1988 Bicentennial, 1993 Land Care, 1996 
Parkes (4), 2002 Outback, 2003 Womens' Suffrage (19), 
2005 WWII 60th (2); purported fi ve cent mis-strike (actually 
worked over).   The 1972 fi ve cents are very fi ne otherwise, 
nearly uncirculated.  (111)  

 $100 

   237 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, variety with wavy base to 
2 of 20.   Fine; good fi ne.  (2)  

 $200 

 Ex Noble Numismatics Auction Sale 87 (lot 140). 

   238 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966 London (4), 1967, 1981 (7), 
1982 (3), 1989 (20), 1996 (17), commemorative, 1995 UN 
(4), 2001 Bradman (29), 2001 Federation (9, one of each 
type); fi fty cents, 1969 (2), 1970 Cook (22), 1971 (3), 1977 
Silver Jubilee (3), 1981 Royal Wedding (9), 1982 Games (11), 
1988 First Fleet (6), 1991 Decimal Currency (5), 1994 Year 
of Family (3), 1995 WWII 50th (2), 1996 (2), 1998 Bass 
& Flinders (4), 1999, 2000 Millennium (4), 2000 Royal 
Visit (2), 2001 Federation - Australia, Tasmania, ACT (2), 
WA (2), SA (2), NT (2), NSW, Norfolk Island (2), Qld, Vic 
(3), 2002 Year of the Outback, 2003 Volunteers (5), 2004 
Student Design, 2006 (3).   Stored in sequence in a coin album, 
mostly uncirculated.  (200)  

 $300 

   239 
  Elizabeth II,   Perth Mint, The Australian Nugget, 1987, set 
of four pure gold coins, one-tenth ounce, quarter ounce, half 
ounce and one ounce.   In case of issue, some discolouration 
on silk lining, coins uncirculated.  (4)   

 $2,100 

   240 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen half ounce gold nugget 
coin with Fortune privy mark, 1995.   In packet of issue, with 
certifi cate number 0697, uncirculated.    

 $550 

   241 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen half ounce gold nugget 
coin with Fortune privy mark, 1995.   In packet of issue, with 
certifi cate number 1316, uncirculated.    

 $550 

   242 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one-twentieth ounce gold 
nugget, 2007.   In Macquarie Mint (as distributor) folder of 
issue, uncirculated.    

 $60 

   243 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Centenary Sovereign, mint gold and 
silver one hundred dollars, 1899-1999.   In case of issue with 
certifi cate, uncirculated.   

 $250 

   244 
  Elizabeth II,   Perth Mint, silver two ounce kookaburra coins 
with privy marks, 1992 (2) holey dollar, 1993 (2) dump, 
Kangaroo Offi ce (2), Emu (2), whales, all Coin Fair issues.   
Uncirculated.  (9)  

 $200 

   245 
  Elizabeth II,   Perth Mint, two ounce silver kookaburra, privy 
marked coins, 1994, Queen Victoria veiled head (2), King 
George V (2); 1995, 1951 Jubilee fl orin (2), 1954 Royal 
Visit fl orin (2); 1996 (2) star pagoda, ducat; 1999, halfpenny 
1923.   Uncirculated.  (11)  

 $250 

   246 
  Elizabeth II,   Perth Mint, privy marked two ounce silver 
kookaburra coin sets, 1998 with privy marks of sovereigns 
1855, 1871 (St George and shield reverse), 1887; 1999 with 
privy marks of 1923 halfpenny, 1930 penny, 1932 fl orin, 
1933 shilling.   Uncirculated - FDC.  (8 coins)  

 $200 

   247 
  Elizabeth II,   Perth Mint, silver two ounce kookaburra coin 
and medallion, 1996; Perth Coin Fair Coin and Medallions 
sets with two ounce kookaburra coin and two ounce silver 
medallion with privy mark, 1997 with penny and halfpenny 
1943, 1998 with shilling 1946, 1999 with Perth Mint 
sovereign 1899. Cased.   Uncirculated.  (4)   

 $250 

   248 
  Elizabeth II,   Perth Mint, silver one ounce kookaburra, 1990, 
1991, 1992, 1997; silver two ounce kookaburra, 1994; holey 
dollar & dump, 1990.   In cases and slabs of issue, the holey 
dollar & dump set has no slipcover, uncirculated.  (6)  

 $110 

   249 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one ounce silver kookaburra coins 
with European country privy marks, 1996, 1997, 1998.   In 
case of issue,  uncirculated. (15 coins)  

 $200 
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   DECIMAL PROOFS 

     

 250* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, plain edge, 
proof fi nish, by Andor Meszaros.   FDC.   

 $400 

   251 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, plain edge, 
proof fi nish, by Andor Meszaros.   In case of issue, FDC.   

 $400 

   252 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, plain edge, 
proof fi nish, by Andor Meszaros.   In case of issue, FDC.   

 $400 

   253 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern dollar 1967 in silver, plain 
edge, proof fi nish, by Andor Mezaros.   FDC.    

 $400 

   254 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, edge straight 
grained or milled, by Andor Meszaros.   Uncirculated.   

 $200 

   255 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 dark blue case.   All coins toned, 
otherwise FDC.  (6)    

 $200 

   256 
  Elizabeth II,   proof set, 1966 in light blue case.   Toned fi fty 
cents, FDC.     

 $200 

   257 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (dark blue case), 1969, 1971, 
1972, 1974 (2), 1975, 1976, 1979, 1983.   The 1966 coins 
have toning and a hairline scratch on obverse of fi fty cents, 
some of the coins in the 1971 set are loose, the 1972, 1974 
and 1976 sets all have scuff marks on the plastic cases, 
otherwise FDC.  (10)   

 $540 

   258 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969 (no certifi cate, no foam), 1972, 
1977-1979, 1980 (no certifi cate), 1981 (6), 1982, 1983, 
1985-1987, 1988 (mark on felt case).   In cases of issue with 
certifi cates unless otherwise stated, FDC.  (18)   

 $400 

   259 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969, 1970, 1971, 1972, 1974, 1975, 
1980.   All stored in 2x2 holders, no cases, FDC.  (42)   

 $300 

   260 
  Elizabeth II,   proof set, 1970.   In original packing foam with 
RAM tape and original delivery box with RAM red tape, 
FDC.    

 $100 

   261 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975 (2), 1981 (6), 1982 (3), 1983 
(6), 1984 (2), 1985 (2).   The last two sets with some marking 
on plastic cases, the rest all with certifi cates, FDC.  (21)   

 $220 

   262 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977 (2), 1981-1985, 1991, 1995.   
One 1977 set and 1981-1983 sets without foam otherwise 
all sets FDC.  (9)   

 $140 

   263 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977-1986, 1988-1991.   The sets 
for 1977-1984 have no foam packaging, the 1978 set has a 
scratch on the case, otherwise all sets in cases of issue and 
with certifi cates, FDC.  (14)   

 $210 

   264 
  Elizabeth II,   proof sets, 1979, 1985, 1989, 1990, 1992; 
masterpieces in silver, 1988.   In cases of issue, FDC.  (6)   

 $140 

   265 
  Elizabeth II,   proof set, 1980 (no certifi cate and no foam); 
mint fi fty cents, 1981 Charles & Diana; mint fi ve dollars, 
1996 Bradman (no packet); New Zealand, mint set, 1968 
in plush case, proof silver dollars, 1978, 1982, 1986, 1988, 
1989 (all uncased), mint dollar, 1986 (cased).   Uncirculated 
- FDC.  (10)  

 $90 

   266 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1982 (2), 1983-1989, 1991.   
There is a small star crack in the 1988 case, all sets in cases 
of issue, FDC.  (11)  

 $160 

   267 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1991 (2), 1993, 1995, 1997, 
2000 (2), 2001 (2).   In cases of issue, FDC.  (10)  

 $500 

   268 
  Elizabeth II,   proof sets, 1982, 1987; proof fi ve dollars, 1988; 
proof ten dollars, 1982; mint sets, 1977 (2), 1982; mint coins, 
fi ve dollars, 1988 (2); ten dollars, 1982 (3), 1987, 1988; two 
cents, 1981 (100); fi fty cents, 1970, 1981 (40); mint rolls, one 
cent, 1976 (2).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (157)  

 $200 

   269 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988-
93; mint set, 1983.   In cases and folder of issue, the ten cents 
in 1988 set has cloudy obverse, otherwise uncirculated 
- FDC.  (13)   

 $200 
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   270 
  Elizabeth II,   proof sets, 1987, 1989; mint sets, 1985 (2), 
2000, 2001, 2003.   In cases and packets of issue, uncirculated 
- FDC.  (7)   

 $140 

   271 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2).   FDC.  
(6)  

 $160 

   272 
  Elizabeth II,   proof set, 1990; mint sets, 1990, 1991.   In case 
and packets of issue, uncirculated - FDC.  (3)   

 $80 

   273 
  Elizabeth II,   proof sets, 1990 - 1993, 1994 (2), 1997, 2001; 
mint sets, 1991, 1992, 1993.   Uncirculated - FDC.  (11)  

 $350 

   274 
  Elizabeth II,   proof sets, 1993-1995, 1997-2002, 2006.   In 
cases of issue, FDC.  (10)   

 $500 

   275 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin & Note Collection, 1988, 
three proof coins/three uncirculated notes.   In folder of issue 
with certifi cate, uncirculated - FDC.    

 $60 

   276 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin & Note Collection, 1988, 
three proof coins/three uncirculated notes.   In original 
delivery box, in folder of issue with certifi cate, a few small 
spots on certifi cate, uncirculated - FDC.    

 $70 

   277 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin & Note Collection, 1988, 
Coin Fair issue, three proof coins/three uncirculated notes.   
In folder of issue with certifi cate, slipcase dirty and foxing 
on Coin Fair ribbon, otherwise uncirculated - FDC.   

 $70 

   278 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin & Note Collection, 1988, 
three proof coins and three notes (2).   In folders of issue with 
certifi cates as issued, uncirculated - FDC.  (2)   

 $120 

   279 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin & Note Collection, 1988, 
Coin Fair issue, three proof coins/three uncirculated notes 
(2).   In folders of issue with certifi cates and Coin Fair ribbons, 
uncirculated.  (2)  

 $150 

   280 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Note Collection, 1988; 
Perth Mint holey dollar and dump sets, 1988 (2), 1989 (2).   
Uncirculated.  (5)   

 $150 

   281 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1988, 1991, 1999; proof 
set, 1985; Perth Mint, holey dollar & dump, 1989; New 
Zealand, proof set, 1991.   In cases and packets of issue, 
uncirculated - FDC.  (6)   

 $180 

   282 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1988; specimen fi fty 
cents, 1970 Cook, cased (5); proof one dollar, 1984 (2); 
proof silver two dollars, 1988 (2); proof fi ve dollars, 1988, 
1990 ANZAC cased set of two; mint fi ve dollars, 1988 CBC 
cellophane packet (2), 1990 ANZAC, carded (2); Perth Mint, 
mint silver holey dollar and dump, 1988, 1989.   In cases and 
packets of issue, uncirculated - FDC.  (18)   

 $150 

   283 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1989; mint set, 1994; 
proof one dollar, 1984 (2), silver proofs, 1992, 1993, 1994; 
mint one dollar, 1993C (satchel), 1993 (BBC card).   In cases 
and packets of issue, uncirculated - FDC.  (9)  

 $160 

   284 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1989, 1991, 1993 - 2003.   
The 1989, 1993 and 1994 sets with some damage to cases, 
others with marked outer boxes, FDC.  (13)  

 $1,000 

   285 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1991, 1998, 1999, 2000 
(2).   In cases of issue, FDC.  (5)   

 $300 

   286 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1991; proof sets, 1990, 
1992, 1995.   In cases of issue, inside lid of fi rst case affected 
by foxing, back of plastic case of last set affected by material 
cover, otherwise all coins FDC.  (4)   

 $110 

   287 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1991; Olympic Heritage 
Series, specimen silver ten dollars, set of six, 1994-1996.   
In cases of issue, no descriptive leafl ets for 1995 and 1996 
coins, FDC.  (2 sets)   

 $140 

   288 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1992 Royal Ladies.   
FDC.   

 $170 

   289 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1992, 1994, 1997.   In 
cases of issue, FDC.  (3)   

 $220 

   290 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1992, 1993, 1994.   In 
cases of issue, FDC.  (3)   

 $220 
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   291 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1992, 1994, 1996, 1998-
2001, 2004, 2006, 2007.   In cases of issue with certifi cates, 
damage to back of 1994 case, booklet with 1996 set is 
damaged, otherwise FDC.  (10)   

 $800 

   292 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 1993, 1994. Both cases 
with some damage.   FDC.  (2)  

 $150 

   293 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver, 2002; proof sets, 2001, 
2002, 2004, 2006.   In cases of issue with certifi cates, no outer 
box with 2001 set, FDC.  (5)   

 $240 

   294 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof set, 2003; proof set, 2007. The 
fi rst set in timber case with certifi cate and scarce, the second 
set without outer cardboard box,   FDC.  (2)  

 $180 

   295 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof set, 2004.   In timber case of 
issue with certifi cate, FDC.    

 $120 

   296 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof set, 2004, the twenty cent being 
the small SD variety and with IR spaced and RB joined.   In 
timber case with low number certifi cate 0076 and scarce, 
FDC.   

 $300 

   297 
  Elizabeth II,   fine silver proof sets, 2005, 2006, 2007.   
In timber cases of issue with certifi cates, edge of outer 
cardboard box of 2007 set has a tear, FDC.  (3)   

 $250 

   298 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980.   In case 
of issue, FDC.   

 $300 

   299 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982.   
FDC.  (2)  

 $500 

   300 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1983.   
In cases of issue, FDC.  (2)   

 $600 

   301 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 1980; mint gold 
two hundred dollars, 1981 (Royal Wedding) (2).   In case and 
packs of issue, FDC; uncirculated.  (3)  

 $1,000 

   302 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1985, 
1986, 1987.   In cases of issue, FDC.  (4)   

 $1,200 

   303 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980 (2), 1982 
(2), 1983 (2).   In cases of issue, a few cases dirty, FDC.  (6)   

 $1,800 

   304 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1982 Games.   
In case of issue, FDC.    

 $300 

   305 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1983, 1987; 
Perth Mint, proof gold one-twentieth ounce nugget, 1990 
grey kangaroo.   In cases of issue, FDC.  (3)   

 $650 

   306 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1987 (2).   In 
cases of issue, FDC.  (2)   

 $700 

   307 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1987; proof 
fi ve dollars, 1988.   FDC.  (2)  

 $270 

   308 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1988 First 
Fleet, 1989 Frilled Neck Lizard, 1990 Platypus.   In cases of 
issue, FDC.  (3)  

 $900 

   309 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1993, Olympic 
Games.   In plastic capsule but no case, FDC.    

 $700 

   310 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1993 Olympic 
Games; proof silver twenty dollars, 1993 cased set of two, 
Sydney International Coin Fair issue. With certificates 
number 1163,   FDC.  (3)  

 $500 

   311 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1993 Olympic 
Games; proof silver twenty dollars, 1993, cased set of two, 
Sydney International Coin Fair issue.   With certificates 
number 1432, FDC.  (3)  

 $500 

   312 
  Elizabeth II,   1993 Olympics, three coin proof set, gold 
two hundred dollars (Gymnast), silver twenty dollars (2, 
Relay Team and the Champions).   In presentation box with 
certifi cates for each coin, FDC.  (3)  

 $600 

   313 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 1995 
Floral Emblems.   In timber case of issue with certifi cate 
number 803 of 1,500 issued, FDC.    

 $600 
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   314 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, Sydney 
2000 Olympic three coin collection, second release, 1998, 
proof gold one hundred dollars (Dedication) and proof silver 
fi ve dollars (2, Sea Change and Great White Shark).   In case 
of issue with certifi cate number 03520, FDC.    

 $400 

   315 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 2000 
Dedication, Sydney 2000 Olympic Coin Series.   In case of 
issue with certifi cate number 11784, FDC.    

 $350 

   316 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
gold one hundred dollars, 2000, Sydney Olympic eight coin 
collection.   In Jarrah timber presentation case, FDC.  (8)   

 $3,000 

   317 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, 
Millennium Coin Collection, coins of the Sydney 2000 
Olympic Games, twenty-four coin set, includes proof gold 
one hundred dollars (8) and proof silver fi ve dollars (16).   
In a magnifi cent jarrah and she-oak timber presentation 
display case with offi cial booklet still with unbroken seal, 
set number 866/3000, FDC.   

 $3,500 

   318 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, 
Millennium Coin Collection, coins of the Sydney 2000 
Olympic Games, twenty four coin set, includes proof gold 
one hundred dollars (8) and proof silver fi ve dollars (16).   
In a magnifi cent jarrah and she-oak timber presentation 
display case with certifi cate for the gold coins and another 
for the silver coins, matching numbers 1285/3000, together 
with booklet, FDC.   

 $3,500 

   319 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
thirty dollars, 2000 Paralympics, one kilogram of silver.   In 
magnifi cent wooden presentation display case with certifi cate 
number 14015 and in original numbered delivery box 
(14015), FDC.   

 $600 

 Described as the 'Coin of the Century' at the 2000 World Money Fair in 
Switzerland.  

   320 
  Elizabeth II,   Olympics Sydney to Athens, three coin set, 2004, 
proof tri-metal (including gold 7.8gms) fi fty dollars, proof 
silver fi ve dollars, mint fi ve dollars.   In timber case of issue 
with certifi cate number 0674 of only 2063 issued, FDC.     

 $300 

   321 
  Elizabeth II,   proof gold and silver twenty dollars, 2000 
Millennium.   In case of issue with certifi cate number 3753, 
FDC.    

 $400 

   322 
  Elizabeth II,   proof gold ten dollars, 2007, Rolf Harris 
designed kangaroo issue.   In natural wood presentation case 
with certifi cate number 364 of 1,000 issued, FDC.   

 $1,000 

 This issue sold out immediately when it was advertised by the Royal 
Australian Mint for pre-issue orders. At Noble Numismatics Sale 90 lot 
241 it realised $1,700.  

   323 
  Elizabeth II,   proof gold one-tenth ounce ten dollars, 2007 
The Ashes.   In jarrah timber case of issue with certifi cate 
number 1400, FDC.    

 $140 

 


